

Wojskowy Instytut Higieny i Epidemiologii im. gen. Karola Kaczkowskiego
ul. Kozielska 4
01-163 Warszawa
NIP 5270206263
REGON 010190547
tel. 261853101
fax.261853133
e-mail: sekretariat@wihe.waw.pl
strona internetowa: www.wihe.pl
(nazwa i adres Zamawiającego)

Odpowiedź na pytania z dnia 11.09.2018 r.

*Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę odczynników laboratoryjnych dla SPFS WIHiE w Warszawie –
Spr. nr. 23/PON30/D/SPFS/KII/NPZ/18*

W wyniku wpłynięcia pytań do ww. postępowania, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Dotyczy wzoru umowy, § 10, ustęp 2.

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 5 dni do 21 dni?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji.

Biorąc pod uwagę ten aspekt jak również i fakt, iż nasze produkty magazynowane są poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji”.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 5 do 21 dni.

Pytanie nr 2:

Dotyczy załącznika cenowego, pozycji nr 4 oraz 14 , (SLC6A4 - rs25531 oraz P2RX7 - rs7958311)

„Uprzejmie informujemy, iż podane nr rs nie znajdują się w sprzedaży producenta pozostałych odczynników z pakietu. Prosimy o zweryfikowanie numerów rs lub ewentualne wykreślenie w.w. pozycji z załącznika cenowego”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podzielił zamówienie na 31 oddzielnych zadań. Wykonawca można składać ofertę na każde zadanie **oddzielnie**.

Pytanie nr 3:

Dotyczy załącznika cenowego, pozycji nr 7,8,9,13,23

„Chcielibyśmy zwrócić Państwa uwagę na fakt, iż wyżej wymienione odczynniki są dostępne jedynie jako tzw. Drug Metabolism Assay i występują w skali 150 rnx/opak.- w odróżnieniu od typowych SNP Assays, które są dostępne skali malej (300 rnx/ opak) oraz dużej (1000 rnx/opak.) Czy Zamawiający chce aby

Wykonawca przeliczył ilość opakowań w załączniku cenowym, oferując 2 opakowania Drug Metabolism Assay dla wyspecyfikowanych Assay w małej skali oraz 7 opakowań Drug Metabolism Assay dla wyspecyfikowanych Assay w dużej skali”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie wyłącznie dla Zadania nr 23. Pozostałe Zadania nr. 7, 8, 9 i 13 są dopuszczone w skali 150 rmx-opak.

DYREKTOR
Wojskowego Instytutu Higieny i Epidemiologii
im. gen. Karola Kaczkowskiego
plk dr n. biol. Robert ZDANOWSKI

